

هفته نامه خبری

معاونت تحقیقات و فناوری

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی



معاونت تحقیقات و فناوری

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

۱۷ دی ماه

خبرنامه شماره ۲۶

رویداد...

معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در کنفرانس مطبوعاتی امروز خبر داد:

هفتمین فن بازار سلامت هفته آینده برگزار می شود

معاونت فناوری و اطلاعات وزارت بهداشت گفت: جایگاه ایران در حوزه فناوری رتبه ۵۳ دنیا بوده و برای سرعت بخشیدن و ارتقای این جایگاه استفاده از فناوری های نوین مانند ژن درمانی و مهندسی بافت در کشور نیاز است، تا به برنامه و هدف اصلی یعنی جایگاه ۳۵ دنیا در حوزه فناوری برسیم.

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز (دوشنبه ۵ دی ماه) در نشست خبری با اصحاب رسانه در محل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از برگزاری هفتمین فن بازار ملی سلامت در ۱۱ و ۱۲ دی ماه در تهران خبر داد.

وی افزود: شعار این فن بازار تحقق شعار سال است و تمایل داریم تا شرکت های دانش بنیان و هسته های فناور را گرد هم بیاوریم.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XZV>

دانشگاه فناور

تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین

زمان برگزاری: ۱۱ و ۱۲ دی ماه

معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت برگزار می کند

هفتمین فن بازار ملی سلامت

شرکت کنندگان

- شرکت های دانش بنیان
- هسته های فناور
- دانشگاه های علوم پزشکی
- مراکز رشد سلامت
- مراکز نوآوری سلامت
- پارک های علم و فناوری
- شتابدهنده های سلامت
- صندوق های پژوهش و فناوری

محورهای همایش

- فن بازار ملی سلامت
- پنل های تخصصی
- مسابقات دانشجویی
- مسابقات طرح های محصول محور
- نشست های همتایابی تجاری (B2G) و (B2B)
- استیج های تخصصی فناوری های سلامت

محل برگزاری: سالن همایش های بین المللی رازی

شماره تماس: ۰۲۱ ۸۱۴۵ ۰۲۱ داخلی ۵۳۵۹



افتتاح هفتمین فن بازار ملی سلامت با رونمایی ۹ محصول فناورانه



هفتمین فن بازار ملی سلامت با حضور دکتر بهرام عین الهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور و یونس پناهی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با رونمایی از ۹ محصول فناورانه افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی اعلام کرد: ۸۴۰ محصول فناورانه در ۷۸ غرفه از دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در هفتمین فن بازار ملی سلامت ارائه شده است.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XZV>

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در فن بازار ملی سلامت: مرجعیت علمی عامل اساسی در قدرت‌نمایی بین‌المللی است

نشست معاونین تحقیقات و فناوری دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ۱۱ دی ماه همزمان با برگزاری هفتمین فن بازار ملی سلامت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی در ابتدای نشست ضمن خوشامدگویی به معاونین تحقیقات و فناوری دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور عنوان کرد: در تولید علم نباید به دنبال حواشی باشیم اعضای هیات علمی بدون تردید باید به صورت متمرکز به تولید علم بپردازند. زیرا تولید علم و مرجعیت علمی و شتاب تولید علم یک واقعیت اساسی است که نه تنها در اسناد بالادستی به آن اشاره شده است بلکه بارها مقام معظم رهبری و رئیس جمهوری هم به آن تاکید کردند.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/X1V>



دکتر پناهی در هفتمین فن بازار ملی سلامت در جمع خبرنگاران گفت: هدف فن بازار ملی سلامت ارتباط مستقیم بین صنعت و دانشگاه

معاون تحقیقات وزارت بهداشت گفت: در طول یک سال گذشته در حوزه سلامت الکترونیک کارهای خوبی انجام شده است.

یونس پناهی، معاون تحقیقات وزارت بهداشت در حاشیه هفتمین فن بازار ملی سلامت در جمع خبرنگاران گفت: دستاوردهای دانشگاه‌های علوم پزشکی و فناوری که در سال گذشته در زمینه رفع نیاز مردم فعالیت داشته‌اند، در این نمایشگاه عرضه می‌شود.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XYU>





دکتر پناهی در آیین اختتامیه هفتمین فن بازار ملی سلامت دانشگاه‌های علوم پزشکی وارد ریل تولید فناوری سلامت شده‌اند

آیین اختتامیه هفتمین فن بازار ملی سلامت با حضور دکتر پورحسینی رئیس دفتر حوزه وزارت و معاونین درمان و آموزش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور برگزار شد.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/X2V>

در آیین اختتامیه هفتمین فن بازار ملی سلامت انجام شد: تقدیر از دانشگاه‌های فناور برتر علوم پزشکی / برگزیدگان مسابقات دانشجویی / نشست‌های همتایابی تجاری

در اختتامیه هفتمین فن بازار ملی سلامت، دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، کرمانشاه و شاهرود به عنوان برترین دانشگاه‌های فناور علوم پزشکی در تیپ‌های یک تا سه مورد تقدیر قرار گرفتند همچنین به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز به دلیل کسب بیشترین میزان رشد در حوزه فناوری نیز لوح سپاس اعطا شد.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/X3V>



در اختتامیه هفتمین فن بازار سلامت تاکید شد تولید محصول فناورانه بر اساس نیاز جامعه / حمایت از شرکت‌های دانش بنیان

سخنرانان اختتامیه هفتمین فن بازار سلامت بر حمایت از شرکت‌های دانش بنیان و تولید محصول فناورانه بر اساس نیاز جامعه تاکید کردند.

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر عبدالرضا پازوکی؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران نیز در اختتامیه هفتمین فن بازار سلامت با اشاره به شعار سال ۱۴۰۱ با عنوان «سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» گفت: این شعار بیان کننده نیاز واقعی جامعه بود و تکلیفی برای سازمان‌ها ایجاد کرد که در این مسیر حرکت کنند.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/X4V>



رونمایی از ۶ محصول فناورانه حوزه سلامت



گزارش تصویری رویدادهای جانبی هفتمین فن بازار ملی



برگزاری سه پنل تخصصی



برگزاری دو سخنرانی تخصصی در
استیج تخصصی

نشست همتایابی تجاری



مسابقات دانشجویی - ۲۲ تیم ۱۳۰ دانشجویی

بازدیدکنندگان ویژه هفتمین فن بازار ملی سلامت



دکتر قانعی دبیر ستاد زیست فناوری معاونت علمی



دکتر پورحسینی ریاست دفتر وزارتی



دکتر فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت



دکتر باقری فرد معاون آموزش وزارت بهداشت



دکتر زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی



دکتر شیرمدی معاون سازمان انرژی اتمی



دکتر پازوکی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران



دکتر کریمی معاون درمان وزارت بهداشت



دکتر قناعتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران



دکتر محمدی رئیس سازمان غذا و دارو



دکتر علی خیرالدین معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



دکتر بابایی مشاور قوه قضاییه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک

گزارش تصویری اختتامیه هفتمین فن بازار ملی سلامت



در نشست هم اندیشی پیشکسوتان تحقیقات سلامت:

بهره‌برداری از ظرفیت ۵۰۰ پژوهشگر سلامت در معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت

دکتر یونس پناهی در نشست هم‌اندیشی پیشکسوتان و اندیشمندان تحقیقات سلامت، اظهار داشت: شعار سال "تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین" نیز در راستای مرجعیت علمی است، امکان ندارد کشوری مدعی فناوری باشد بدون اینکه مرجعیت علمی را کسب کرده باشد؛ این دو با یکدیگر همراه هستند و هر دو باید در اولویت قرار گیرند.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XVU>



معاون تحقیقات وزارت بهداشت: ۲۵ درصد شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه سلامت فعالیت می‌کنند

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با بیان اینکه تحقیقات و فناوری کشور باید در راستای رفع نیازهای حوزه سلامت ریل گذاری شود، گفت: اکنون ۲۵ درصد شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه سلامت فعالیت می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، صبح امروز دکتر یونس پناهی در بیست و سومین جشنواره پژوهشی ابوریحان بیرونی که در تالار امام خمینی (ره) برگزار شد، اظهار کرد: ۲۷ درصد فروش محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان و ۳۱ درصد اشتغال آفرینی ناشی از شرکت‌های دانش‌بنیان به همین ۲۵ درصد شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه سلامت برمی‌گردد.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XWU>



در گفتگو دکتر پناهی با رادیو گفتگو برنامه روزه؛ تقدیر از دو دانشجوی برگزیده در جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی

دکتر یونس پناهی، معاون تحقیقات و نوآوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی: ما باید بدانیم مجموعه طرح‌هایی که در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور انجام می‌شود چند درصدشان می‌تواند نیازهای حوزه سلامت را مرتفع کند که این مسئله تحت عنوان طرح‌های اثرگذار مورد ارزیابی قرار گرفته است.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XXU>



وزیر بهداشت در جمع سلامت پژوهان خراسان رضوی خبر داد همکاری پژوهشی ایران در حوزه سلامت با کشورهای عضو شانگهای

وزیر بهداشت با بیان اینکه در سالهای گذشته، شرکت های دانش بنیان، شهرک ها و پارک های علم و فناوری هرگز به اندازه امروز رشد نکرده بود، گفت: جمهوری اسلامی ایران با توسعه دانش بنیان ها و شهرک ها و پارک های علم و فناوری رو به پیشرفت است و هیچ عاملی نمی تواند وقفه ای در حرکت علمی کشور ایجاد کند.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XPU>



دکتر عین اللهی در مشهد مقدس:

فن بازار ملی سلامت ۱۱ دی برگزار می شود / افتتاح پژوهشگاه دانشگاه علوم پزشکی مشهد تا یک ماه آینده / سرعت رشد دانش پزشکی در دنیا ۵ و در ایران ۸.۳۳ است

وزیر بهداشت گفت: آمار و اطلاعات کرونا در دیگر کشورها، نگران کننده است؛ به طوری که در روزهای اخیر در کشورهایی همچون ژاپن، آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، مرگ و میر بیماران کووید ۱۹ سه رقمی بوده است. از طرفی ایران در منطقه ای قرار گرفته که در اطراف آن، میزان ابتلا به کرونا افزایشی است اما بزرگترین عامل حفظ سلامت ما در مقابل کرونا، واکسیناسیون است.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XQU>

وجود ۱۲۰۰ شرکت دانش بنیان در حوزه سلامت

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با اشاره به وجود ۱۲۰۰ شرکت دانش بنیان در حوزه سلامت گفت: ایران رتبه نخست منطقه در تولید علم و دانش است. به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به نقل از تسنیم، یونس پناهی؛ معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت امروز در همایش باقرالعلوم در دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله، با اشاره به جایگاه بالای علم و دانش در کشورهای توسعه یافته اظهار کرد: اگر بتوانیم در دنیا سلطه درست علمی داشته باشیم، اولین ابزار مورد نیاز آن، کسب مرجعیت علمی است که مورد تاکید مقام معظم رهبری بوده است.

لینک خبر: <http://research.behdasht.gov.ir/XRU>

